
SF-Caravan ry:n uutiskirje 25. heinäkuu 2024

Tulevia tapahtumia 

 

26.-29.9. Caravan-messut, Lahden Urheilu- ja messukeskus, Lahti
19.-20.10.2024 Järjestöpäivät, Härmä
8.-9.2.2025 Leirintämatkailun päivät
8.-9.3.2025 Puheenjohtajapäivät 

Pohjoismaiset Karavaanipäivät ja SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlaviikonloppu 7.-14.7.2024

 

Pohjoismaiset karavaanipäivät Kiuruvedellä 7.–11.7.2024 ja SF-Caravan ry:n 60-vuotisjuhlaviikonloppu 11.–14.7
oli karavaanarien superviikko monipuolisella ohjelmatarjonnallaan. Karavaanaripäivät ja SF-Caravan ry:n 60-
vuotisjuhlaviikonloppu järjestettiin yhteistyössä SF-Caravan ry:n, Kiuruveden kaupungin, Wallen Hovi oy:n ja SF-
Caravan Ylä-Savo ry:n kesken.

Tapahtumien järjestelyt sujuivat erittäin hyvässä yhteistyössä, sanoi SF-Caravan ry:n toiminnanjohtaja Mikko
Kivekäs. Kivekäs myös sanoo, että tapahtuma on saanut valtavaa huomiota 65 000 jäsenen karavaanarijärjestössä
sekä myös muissa medioissa. Myös kansanvälisesti tapahtuma on saanut huomiota ja tapahtuma toimiikin hyvänä
markkinointina koko seutukunnalle.



Suuntaviivoja tapahtumille antavat yhteiset tavoitteet ja arvot kotimaan matkailun kehittämisessä – vapaasti
vastuullinen. Viikon ohjelmaan sisältyy muun muassa puiden istutusta kompensoimaan hiilidioksidipäästöjä.
Tapahtumassa julkaistiin myös SF-Caravan ry:n vastuullisuusopas, joka opastaa karavaanareita toimimaan
vastuullisesti. Suoma ry – Suomen matkailuorganisaatioiden yhdistys toimii SF-Caravan ry:n juhlavuoden suojelijana.

Kokoontuminen Pohjoismaisille karavaanaripäiville luo uutta kulttuurillista yhteisöllisyyttä – mailla on paljon yhteistä
historiaa kulttuurin ja yhteisen yhteisön kehittämisessä. SF-Caravan ry:n puheenjohtaja Olli Rusi muistutti
tapahtuman avauspuheenvuorossa ihmisiä ja kansoja yhdistävien tapahtumien merkityksestä rauhattomassa
nykymaailmassa.

Juhlaviikoille osallistui 574 yksikköä, josta Suomesta 414, Eestistä 64, Ruotsista 32, Norjasta 19, Sveitsistä 3,
Saksasta 2, Liettuasta 1, Taiwanista 1 vaunu ja 26 vierailijaa, sekä Kiinasta vierailijoita. Mukana oli myös
kansainvälisen leirintämatkailujärjestö Fédération Internationale de Camping, Caravanning et Autocaravaning:in
puheenjohtaja João Pereida, Portugalista. SF-Caravan palkitsi Pereiran vuoden 2019 leirintämatkailuvaikuttajana.
Pereida mainitsi puheessaan, että häntä kiinnosti nähdä omin silmin, miten näin paljon karavaanareita saadaan
houkuteltua kansainväliseen tapaamiseen. Osallistujien yksiköiden määrä oli huomattavasti suurempi, kuin
esimerkiksi vuosi sitten Pohjoismaisilla karavaanipäiville on tyypillisesti osallistunut noin 200 yksikköä. Ensi vuonna
kansainväliset karavaanaripäivät järjestetään Vimmerbyssä Ruotsissa.

Kiuruveden juhlaviikoilla oli tarjolla monipuolista ohjelmaa kaikenikäisille. Näihin ohjelmiin sai ostaa lipun ja osallistua
kuka tahansa. Hevosajelua, taikuria, pomppulinnaa, rapsuttelulampaita sekä kukko ja kana olivat perheiden ilona
Kuorevirralla. Tarjolla on myös luontoretkiä, retki Olvin panimolle sekä aamujumppia Kiuruveden voimistelijoiden
vetämänä. Kuorevirralla on ollut myös paikallisia sekä lähialueen myyjiä tuomassa vieraillemme hemmotteluja ja
herkkuja sekä jakaneet tietoa niin paikallisista kuin lähialueen palveluista. Zetorilla on kuljetettu vieraita pitkin
Kiuruvettä. Tapahtumissa kävi myös paikallisia ihmisiä seuraamassa etenkin nimekkäitä esiintyjiä, kuten lauantai illan
Jarkko Aholan & Guardia Nuevan konserttia.

Nordisk Caravan Rådetin (NCR) puheenjohtaja, Vuoden karavaanari 2023 Kenneth Björkskog luovutti pienen
muiston tapahtumasta Kiuruveden kaupunginjohtaja Juha-Pekka Rusaselle. Avajaistilaisuudessa IskelmäAreenalla
Rusanen myös lauloi kaupunginhallituksen puheenjohtaja Tommi Tikan viulusäestyksellä. Kenneth Björkskog seurasi
karavaanialueen tapahtumia sekä ohjelmaa koko viikon ajan ja oli erittäin tyytyväinen juhlaviikon tapahtumiin. Myös
paikallinen kansanedustaja Markku Siponen kävi tervehtimässä juhlayleisiä ja toi terveisiä eduskunnasta.  

Dansk Camping Union lahjoitti SF-Caravan ry:lle 5 000 tanskan kruunun shekin. Myös Caravan Club of Sweden
muistutti lähtökohdistaan Taalainmaalla lahjoittamalla SF-Caravanille maakunnan nimikkohevosen. Samalla viikolla
44-vuotista taivaltaan juhlinut Klubi Eesti Karavan lahjoitti suomalaisille saunakiulun. Kiulu kertoo Viron ja Suomen
yhteisestä saunakulttuurista.

Jäsenedut löytyvät karavaanarit.fi -jäsensivuilta, joissa on runsaasti uusiakin jäsenetuja. Uusista eduista ilmoitetaan
Caravan-lehdessä sekä uutiskirjeissä ja edut löydät myös reissunpäältä kätevästi karavaanarin mobiilin kautta.

Jäsenedut tiivistettynä:

Caravan-lehti, joka on Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun erikoislehti (5
diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen näköislehti ja lehden digiarkisto
Leirintäopas, joka on matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, matkaparkit ja
leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä
Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan-leirintäalueella sekä ulkomaisilla leirintäalueilla
Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut valtakunnalliset edut
Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea
Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti
Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin tapahtumiin ja
esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan
Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon

Vuoden Caravan alue 2024-äänestys on käynnissä

 

Vaikuta Vuoden Caravan-alueiden valintaan äänestämällä mielestäsi paras yleinen leirintäalue ja SF-Caravan-
leirintäalue.

http://karavaanarit.fi/


Tästä linkistä pääset jatkamaan äänestykseen. 

Äänestysaikaa on 31.10.2024 saakka, osallistuneiden kesken arvotaan 5 kpl Eckerö Linen lahjakortteja sekä
tuotepalkintoja.

Ifin jatkuva matkavakuutus turvaa koko perheen reissun

 

Suuntaatko kesällä Suomen rajojen ulkopuolelle? Kun sinulla on Ifin jatkuva matkavakuutus, voit lähteä huoletta
reissuun milloin vain. Mikä parasta, vakuutus kattaa myös mukana matkustavat, alle  20-vuotiaat lapset ja
lapsenlapset.

Ongelmatilanteissa Ifin matka-apu on soiton päässä 24/7 ja saat neuvoja suomeksi. Autamme sinua ratkaisemaan
ongelmasi, kerromme mitä vakuutuksesi korvaa ja mistä saat apua.

Korvaamme matkasairauksien ja -tapaturmien lääkärikulut ilman omavastuuta ja ilman ylärajaa.

Jos reissaat Suomessa ja otat kotimaan lisäturvan, vakuutus kattaa matkasairaudet ja -tapaturmat myös Suomessa.
Silloin sekä sinä että lapset voitte hakeutua hoitoon yksityiselle lääkäriasemalle vieraalla paikkakunnalla sairauden tai
tapaturman sattuessa.

Kaikki Ifin SF-Caravanin jäsenedut näet tästä.

https://www.karavaanarit.fi/leirintamatkailu/leirinta-suomessa/aanesta-vuoden-caravan-aluetta/
https://www.if.fi/henkiloasiakkaat/jarjestot/sfcaravan/etusivu


Porin Venetsialaiset tarjoaa SF-Caravan ry:n jäsenille lippuedun vuoden parhaimpiin juhliin Kirjuriluoto Arenalle 30.-31.8.2024!

 

Etukoodi tulee syöttää ticketmasterin sivulle kohtaan (etulippu) kohta AVAA ja siihen koodi ETUPORI24

Tarjous on voimassa 30.8.2024 saakka.

Aivan juhla-alueen vieressä on kirjurin leirintäalue  

www.lentavamokki.fi

Leirinnästä pääportille on matkaa noin 200m.

https://www.ticketmaster.fi/artist/porin-venetsialaiset-lippuja/1228973
http://www.lentavamokki.fi/


Hinnasto leirinnästä:

Sähköllinen karavaanipaikka 30€/vrk

Sähkötön paikka 20€/vrk

Hirsimökki 4 heng 75€/vrk

Kärrymökki 2 heng 50€/vrk

8€ per henk kertamaksu

Lisäksi tapahtuma-alueella on varattavissa sauna+poreamme 10henk. 60min hintaan 320.00€ sis.pyyhkeet. Tilaukset
suoraan 0405001719

Karavaanarit valloittavat Pyynikin kesäteatterin!

 

Pyynikin kesäteatterissa sai 12.6. ensi-iltansa uusi hulvaton komedia Karavaanari – Kaikkien kaveri. Heikki
Syrjän ja Riku Suokkaan käsikirjoittaman hervottoman hauskan kesäkomedian pääroolissa nähdään
näyttelijävirtuoosi Lari Halme.

Omasta mielestään menestynyt näyttelijä Mikko Aarnela (Halme) palaa kesäteatterin ensi-iltajuhlista ja todistaa
kotimatkallaan murhan. Hän tajuaa olevansa rikoksen silminnäkijänä hengenvaarassa, ja joutuu pakenemaan. Mikko
varastaa paniikissa matkailuauton ja joutuu keskelle elämänsä suurinta seikkailua.

Komedian muita rooleja tähdittävät mm. Heikki Hela, Kaisa Hela, Miia Selin, Aimo Räsänen, Jari Ahola, Karoliina
Vanne ja Marika Heiskanen.

Jäsenetu: 3 euroa alennusta peruslipun hinnasta (norm. 44 €). Yhdellä jäsenkortilla saa 2 tarjouslippua. Tarjous on
voimassa koko kesän kaikkiin esityksiin, niin kauan kuin paikkoja riittää.

Tarjousliput tästä linkistä

Lue lisää näytelmästä
 

https://www.lippu.fi/eventseries/name-3636736?affiliate=ec5
https://www.pyynikinkesateatteri.fi/ohjelmisto/?esitysaika=


Touring Cars etu SF-Caravanin jäsenille

 

Touring Cars on suomalainen matkailuautojen vuokrausketju, joka mahdollistaa lomaelämyksiä ympäri Pohjois-
Eurooppaa. Kotimaan liiketoiminnoista vastaa TC Vehicle Oy, joka palvelee sinua vuokraustoimintojen lisäksi
automyynnin ja huoltopalvelujen merkeissä.

Yhteistyön myötä SF-Caravan ry:n jäsenet saavat matkailuautoa vuokrattaessa kustannuksettoman
lisävarustepaketin vuokra-autoa noudettaessa pääkaupunkiseudun tai Rovaniemen toimipisteiltä.

Lisäksi jäsenet ovat oikeutettuja -10% lisäalennukseen kesäsesongin ulkopuolella (1.9.2024-31.5.2025) toteutuvien
matkailuautovuokrauksien päivävuokrahinnoista Suomen ja Ruotsin toimipisteissä.

Lisätietoa

jäseneduista: https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/

Touring Carsin matkailuautovuokraus: www.touringcars.com/fi

Touring Cars matkailuautomyynti: www.matkailuautomyynti.fi

kuva: © Touring Cars Appa Matkustaa

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/
http://www.touringcars.com/fi
http://www.matkailuautomyynti.fi/


Hämeenlinnan Uusi Kesäteatteri

 

Kaupunginpuisto, Tampereentie 100, 13600 Hämeenlinna.

Jäsenkorttia näyttämällä kesäteatterilippu 35 eurolla (norm. 39 euroa).

Lipun voi ostaa joko suoraan Kaupunginpuistosta tai info@hukteatteri.fi tai puh. 0400 409914. Maks. 2 lippua per
jäsen.

Elämältä kaiken sain - musiikkikomedia Pepe Willbergin hiteillä 26.6.-17.8.2024. www.hukteatteri.fi

mailto:info@hukteatteri.fi
http://www.hukteatteri.fi/


Eckerö Line myöntää SF-Caravanin jäsenille jäsenetuna 10 - 50 % alennuksen päivän henkilö- ja ajoneuvolippujen sekä
ajoneuvoyhdistelmien risteily- tai reittihinnasta seuraavasti:

 

M/S Finlandia ja Finbo Cargo:

1.1. - 9.6.2024 sekä 12.8.2024 - 28.2.2025  - 20 %

10.6. - 11.8.2024  - 10 %

Lisäksi seuraavat lähdöt m/s Finlandialla 1.1.2024 - 28.2.2025  - 50 %

Helsinki - Tallinna:

Lauantai kello 15:15

Sunnuntai kello 9:00, kello 15:15 ja kello 21:40

Maanantai kello 9:00

Tallinna - Helsinki:

Perjantai kello 6:00, kello 12:00 ja kello 18:30

Lauantai kello 6:00, kello 12:00 ja kello 18:30

Lisäksi seuraavat lähdöt m/s Finbo Cargolla 1.1.2024 – 28.2.2025  - 50 %

Vuosaari (Helsinki) - Muuga (Tallinna):

Maanantai kello 13:00

Sunnuntai kello 20:00

Muuga (Tallinna) - Vuosaari (Helsinki):

Torstai kello 23:30

Perjantai kello 9:30, kello 16.30

Lopullinen hinta määräytyy lähtöpäivän, -ajan ja varausajankohdan mukaan. Käytä tuotekoodia "SFCRV5" varauksen
yhteydessä. Etuhinnat koskevat SF-Caravan ry:n jäseniä sekä samalla varauksella mukana olevia muita matkustajia.
(max 9 henkilöä / varaus).



Voimassa oleva jäsenkortti tulee esittää lippuja lunastettaessa.

Varaukset Eckerö Linen verkkokaupasta www.eckeroline.fi. Alennuksia ei voida myöntää jälkikäteen eikä niitä voi
yhdistää muihin alennuksiin tai tuotepaketteihin. Eckerö Line pidättää oikeuden aikataulu- ja hintamuutoksiin.

Varaukset/tiedustelut:
Eckerö Line Ab Oy
Yksittäisvaraukset: www.eckeroline.fi ja 06000 4300 (1,75 €/vastattu puhelu+pvm)
Ryhmämyyntipalvelu 09 2288 540, ryhmat@eckeroline.fi 
Eckerö Linen muutos- ja peruutusehdot: www.eckeroline.fi

SF-Caravan jäsenetu 2024 - SFCRV5

Karavaanarit 2 - Riders of the lost humor

 

Ismo Apellin ja Halvatun Pappojen Jamppa Kääriäisen kirjoittama Karavaanarit 2 on jo ympäri Suomen
multimenestykseen nousseen Karavaanarit -musiikkinäytelmän hulvaton jatko-osa. Vuosikymmen ja leirintäalue on
vaihtunut ja nyt eletään 90-luvun loppua, hetkeä juuri ennen suurta lamaa.  On juhannusaatto ja yön aikana kolme
pariskuntaa sekoittuvat taas jälleen sananmukaisesti keskenään.

Leirintäalueen omistaja Reiska on kyllästynyt työhönsä ja erityisesti kaikkiin asiakkaisiinsa. Kyttäävien
kausipaikkalaisten lisäksi hänen oloaan ei helpota angstinen tytär, alueelle änkeytyvä verkostomarkkinointi
napakymppipariskunta ja viimeisen juhannus keikkansa heittävä Suomen vahvin mies amerikkalaisen managerinsa
johdolla. Karavaanari kakofonia on valmis, kun ensimmäisestä osasta tutuksi tullut huijari Elmeri ja hänen siskonsa
Unelma saapuvat puskaparkkiin camping alueen reunalle kepposet mielessään. Kenen vierestä Elmeri herää
juhannusyöstä täällä kertaa.

 

Ensi-ilta 27.6.24 klo 19.00

Esitykset 29.6-10.8.24

ti, ke, to klo 19.00

la, su klo 15.00

Hulvattomassa musiikkikomediassa esiintyy Jamppa Kääriäisen lisäksi suoraan Amerikasta paluun tekevä vuoden
2004 Euroviisu edustaja ja Voice of Finland kilpailija Gary Revel Jr., Ari-Kyösti Seppo, Kati Rissanen, Iitu Apell, Mikko
Paananen, Elmiina Apell, Mikko Laitinen, Mikko Paananen, Hannele Vesterlin sekä Vuonna 85-musikaalista tuttu,
Euroopan mestari nyrkkeilijä Juho Haapoja.

Musiikista vastaa jo tutuksi tullut Rauhalahti House band johtajanaan Lauri Vuolteenaho. 

Esityksen kesto n. 2h (sis. väliajan)

http://www.eckeroline.fi/
http://www.eckeroline.fi/
http://www.eckeroline.fi/
http://www.eckeroline.fi/
mailto:ryhmat@eckeroline.fi
http://www.eckeroline.fi/
http://www.eckeroline.fi/


Liput

SF-Caravanin jäsenille Rauhalahti Teatterin KARAVAANARIT 2 -Riders of the lost humor -musiikkikomedian liput
hintaan 32€.

Liput saa ostettua Tiketti.fi palvelunumerosta 0600 11616  (1,78€/min + pvm)

tai laittamalla sähköpostiviestin osoitteeseen ryhmat@turpatalli.fi Tai Rauhalahti Teatterin lippuluukulta (lipunmyynti
aukeaa tunti ennen esityksen alkua.)

Varaudu näyttämään jäsenkortti lippujen tarkastuksen yhteydessä.

Ryhmämyynti: ryhmat@turpatalli.fi

tai

Tiketin palvelunumero: 010 8431660 (ma-la klo 11-18) (Puhelinpalvelun hinta on lankapuhelinverkosta 8,35
snt/puhelu + 8,83 snt/min ja matkapuhelinverkosta 8,35 snt/puhelu + 22,32 snt/min)

Tiketti.fi

https://www.tiketti.fi/tapahtuma/98548
Tiketin palvelunumero: 0600 11616

Ryhmämyynti
ryhmat@turpatalli.fi

Tiketin palvelunumero: 010 8431660

www.rauhalahtiteatteri.fi 

Facebook: @rauhalahtiteatteri
Instagram: @rauhalahtiteatteri

Yhteydenotot:
Katri Apell/Tuottaja 040 5161088
Ismo Apell/ Teatterin johtaja 0400 669184

Tarjous aurinkosähköjärjestelmästä tai akustosta omakotitaloon tai vapaa-ajan asuntoon

 

Me Aurinkotekniikalla olemme suunnitelleet, myyneet ja asentaneet Suomessa tuhansia aurinkosähkövoimaloita
omakotitaloihin vuodesta 2016 lähtien. Ymmärrämme pientalojen aurinkosähkötarpeet ja tarjoamme
asiantuntemustamme järkevimmän vaihtoehdon selvittämiseen, mikäli harkitset aurinkosähköjärjestelmää tai
akustoratkaisua. Haluamme olla kumppanina matkalla kohti optimoitua energianhallintaa. Tervetuloa tutustumaan
laajaan valikoimaamme aurinkopaneeleja ja muita energiaratkaisuja, jotka tekevät kodistasi energiatehokkaamman ja
kustannustehokkaamman.

www.aurinkotekniikka.fi/kampanja

mailto:ryhmat@turpatalli.fi
mailto:ryhmat@turpatalli.fi
https://www.tiketti.fi/tapahtuma/98548
https://www.tiketti.fi/tapahtuma/98548
mailto:ryhmat@turpatalli.fi
http://www.rauhalahtiteatteri.fi/
http://www.aurinkotekniikka.fi/kampanja
http://www.aurinkotekniikka.fi/kampanja


Aurinkotekniikka myöntää SF-Caravan ry:n jäsenille 200 € alennuksen omakotitaloon tai vapaa-ajan asuntoon
asennettavasta verkkoon kytkettävästä aurinkosähköjärjestelmästä. Lisäksi kaupan päälle saa laadukkaan Victron
Blue Smart -ylläpitolaturin, jonka avulla voi Bluetooth-yhteydellä seurata akuston varaustasoa (arvo noin 150 €).
Ylläpitolaturi toimitetaan järjestelmän asennuksen yhteydessä.

Pyytäessäsi tarjousta, ilmoita tekstikenttään koodi KARAVAANARI24, niin saat tarjouksen jäsenhintaan. Kaupanteon
yhteydessä esitettävä jäsenkortti.

Voit tutustua tarkemmin tarjoamiimme aurinkosähköjärjestelmiin ja pyytää tarjouksen kätevästi sivuiltamme. Mene
osoitteeseen www.aurinkotekniikka.fi ja löydät kattavat tiedot tuotteistamme sekä palveluistamme.

Voit olla meihin yhteydessä puhelimella tai sähköpostilla: www.aurinkotekniikka.fi/yhteystiedot

Puhelin: 040 921 1614 tai: 019 278 3305
Sähköposti: myynti@aurinkotekniikka.fi

Jäsenhankintapalkinto jokaisesta hankitusta jäsenestä

 

Jäsenhankintapalkinnon saa jäsen, joka puhuu uuden jäsenen liittymään SF-Caravan ry:n jäseneksi. Jäsenhankkijan
jäsennumero tulee kirjoittaa liittymislomakkeella kohtaan "Jäsenhankkijan jäsennumero".

Jäsenhankintalahjana on Jokipiin Pellavan keittiöpyyhe.

SF-Caravan ry:llä on yksityisiä jäsenetuliikkeitä ympäri Suomea. Jäsenetuliikkeistä löytyy mm. huolto-, varaosa- ja
lahjatavarakauppoja sekä ravintoloita.

 

Jäsenetuliikkeet ovat sitoutuneet antamaan alennusta tai muita etuja SF-Caravan ry:n jäsenille ympäri vuoden.
Jäsenyys todistetaan voimassa olevalla jäsenkortilla.

Jäsenetuliikkeen tunnistaa oheisesta SF-Caravan ry:n vankkurilogosta.

Jäsenetuliikkeitä löydät myös täältä: Jäsenetuliikkeet (karavaanarit.fi)

Mikäli haluat jäsenetuliikkeeksi, ota yhteyttä SF-Caravan ry:n toimistoon, puh. 03615311 tai jasenrekisteri@
karavaanarit.fi

http://www.aurinkotekniikka.fi/
http://www.aurinkotekniikka.fi/yhteystiedot
http://www.aurinkotekniikka.fi/yhteystiedot
mailto:myynti@aurinkotekniikka.fi
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/jasenetuliikkeet/
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Karavaanarille.fi nettikauppa

 

Karavaanarille.fi-sivustolta löydät monenlaista karavaanarille sopivaa tuotetta. 

Käy siis ostamassa omasi: https://karavaanarille.fi/collections/sf-caravan-tuotteet

Scandic tarjoaa SF-Caravanin jäsenille alennusta päivän Full Flex -hinnasta kotimaassa ja ulkomailla.

 

MAJOITUS

10 % alennus päivän Full Flex -hinnasta kaikissa Suomen, Ruotsin, Norjan ja Tanskan Scandic-hotelleissa
- Scandic pidättää oikeuden olla tarjoamatta alennusta erityisen korkean kysynnän aikaan

Alennukset muissa Scandic-maissa:
Saksa ja Puola 12 % alennus päivän Full Flex -hinnasta kaikissa Scandic-hotelleissa
- Scandic pidättää oikeuden olla tarjoamatta alennusta erityisen korkean kysynnän aikaan

Majoitussopimushinnat koskevat enintään yhdeksän (9) huoneen varauksia per vuorokausi

Check in:n yhteydessä on esitettävä SF-Caravanin jäsenkortti

https://karavaanarille.fi/collections/sf-caravan-tuotteet
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KOKOUS

5 % alennus määritellyistä kokouspaketeista kaikissa Suomen Scandic-, Hilton- ja Crowne Plaza-, Hotel Indigo- ja
Holiday Inn -hotelleissa

Kokouspakettien minimihenkilömäärät Scandic 8 henkilöä, IHG- ja Hilton-hotellit 10 henkilöä.

Jäsenetu on voimassa 31.12.2024 saakka.
 

MAJOITUS- JA KOKOUSVARAUKSET

Varaa helposti omalla asiakasnumerolla D000041154

Scandic-kotisivut www.scandichotels.fi (syötä asiakasnumero Varauskoodi-kohtaan)

Asiakas- ja varauspalvelu puh. 0200 81800 (0,65 €/min + pvm/mpm)

Scandic kokoukset ja ryhmät
Suomi  +358 300 870 888 (0,26 €/min + pvm/mpm), meeting.fi@scandichotels.com
Ruotsi  +46 8 517 517 00
Norja    +47 236 1825, sgd.no@scandichotels.com
Tanska +45 33 48 04 04, meeting.dk@scandichotels.com

E-laskutilauksen tekeminen

 

SF-Caravan ry:n jäsenet voivat tehdä e-laskutilauksen omassa verkkopankissa. Sopimusta varten tarvitset
laskuttajaksi SF-Caravan ry:n sekä yksilöintitiedoiksi jäsennumerosi muodossa 0123450 (7 numeroa, ei väliviivaa) ja
edellisen maksetun laskun viitenumeron.

E-laskutilaus kannattaa tehdä ajoissa, ennen laskun saapumista tai vaihtoehtoisesti sen voi tehdä maksun
yhteydessä tulevia maksukausia varten.

Suosittelemme myös, että jäsenet, jotka ovat jo aiemmin tehneet e-laskutilauksen, tarkistavat tilauksella olevien
yksilöintitietojen olevan oikein. Eli, että heillä on jäsennumero oikeassa muodossa sekä aiemman maksetun laskun
viitenumero.

Tarkemmat ohjeet löydät täältä: Jäsenmaksu (karavaanarit.fi)
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